



# NS-Kampskrig

#191

2 / 2023 (134)

## 1.000 numre på otte måneder !

1.000 numre af NSDAP/AO-tidsskrifter - på 23 sprog - er blevet udgivet på kun otte måneder.

Sprog omfatter: Der er følgende sprog: tysk, engelsk, fransk, italiensk, spansk, portugisisk, rumænsk, hollandsk, dansk, svensk, finsk, litauisk, lettisk, estisk, ungarsk, græsk, polsk, tjekkisk, slovakisk, slovensk, russisk, ukrainsk og japansk.

Ugebladene er kun online. Månedstidsskrifterne er både online og trykt. Begge kan downloades gratis fra nsdapao.org.

Takket være DIT frivilligt arbejde og DINE donationer !

**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENORGANISATION

September 2023 21. April 2023 (134)

**Der Kampf geht weiter !**

Seitlang haben nach der Kapitulation des Weltreichs am 8. Mai 1945 in der nationalsozialistischen Bewegung wieder als je zuvor in der Vorkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Maßnahmen von Massenmord, Vertreibung, Verfolgung und Verdrängung haben nicht nur zugeführt, die Leute die gerade ihre eigenen hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin arbeitslos, Vertrieben und Kampfgemeinschaften stehen weiterhin im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Kampf ist zwar wieder gewonnen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vorkriegszeit.

Die tatsächliche Gefahr ist aber dabei, das Volkstum – gegen alle weißen Völker (V) – zu beseitigen, keine Mittel und Einrichtungen, Überlebende und Kampfgemeinschaften.

Ob "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Kampfgemeinschaft, ob als Propagandamittel benutzt oder auf einem Schiffsdeck an Bord der letzten Nationalsozialisten ist unser Pflicht!

Hail Hitler!  
Gottfrid Lenz

**TROTZ VERBOT-NICHT TOT !**

**Boletín de Noticias NS**  
www.nsdapao.org

#1885 18.04.2023 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Informe frontal  
**Entrevista con Molly**  
Tercera parte

NSK: Sus proyectos actuales están obviamente relacionados con la filosofía y el arte.

Describe su opinión sobre el impacto de estos temas en la política.

Molly: Bueno, trato de seguir actualizando la galería de fotos, pero sobre todo me he concentrado en Adolf Hitler y el Ejército de la Humanidad (www.reconstruyendounmundo.com/truth.htm). Estoy en 21 páginas ahora, y tengo muchas más que hacer. Establecer la Segunda Guerra Mundial es un absoluto campo de minas de información. Durante información sobre una cosa y te encuentras con dos cosas más para investigar. Se trata un poco como si fueras un arqueólogo, desenterrando el pasado enterrado. Un pasado que prefieren no saber a la luz. Prefieren volver a agradecer a Internet la avalancha de información y fotografías. A lo largo de los años han sabido a la luz cosas extraordinariamente osas.

the **NEW ORDER**

Number 276 (133) Printed 2023 April 26, 2023 (134)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countriesmen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means: neo-White investigations, culture distortion, and race-mixing.

"Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gottfrid Lenz

**TROTZ VERBOT-NICHT TOT !**

# Encyklopædi - Michael Kühnen

## 5 - ARABER

Den semitiske race er en uafhængig hybrid mellem de tre store racer (hvid, sort, gul) med stabile racetypiske karakteristika. Dens bosættelsesområde er hele den nordafrikanske middelhavskyst, ned til det rent negroide bosættelsesområde i Centralafrika, samt Mellemøsten op til grænsen af tyrkernes og persernes bosættelsesområde (se også persere og østindoeuropæisme).

Den etniske kerne af den semitiske race er arabernes folkeslag, hvis oprindelsesområde er den arabiske halvø, men som på grund af islams erobringsdynamik bredte sig over hele det ovennævnte større område og formede det, men som i processen absorberede forskellige racemæssige elementer, hvilket førte til differentiering i forskellige folkeslag. Ikke desto mindre skal araberne betragtes som en enhed, hvilket også understøttes af eksistensen af en arabisk nationalbevægelse og dens utrættelige forsøg på at skabe en egen arabisk nation.

Araberne er de naturlige allierede for et nationalsocialistisk Europa:

Den arabiske nationalisme kæmper ligesom den europæiske nationalisme mod imperialismen og for frihed. Nationalsocialismen og islam er også forenet af kampen mod rentespændet som en forudsætning for ikke-marxistisk socialisme. Og endelig lider den arabiske nation under zionismens terror, som etablerede sin piratstat Israel på arabisk jord og dels dræbte og fordrev det arabiske folk af palæstinensere, dels undertrykte dem og undertrykker dem den dag i dag. Zionismen er imidlertid kendt for at være nationalsocialismens hovedfjende, som nådesløst modsætter sig den zionistiske stræben efter verdensherredømmet. Alt dette er forudsætninger for dannelsen af et europæisk-arabisk storområde, som vil gøre det muligt at overvinde supermagternes imperialismen, opbygge en rentefri, socialistisk økonomisk orden og smadre zionismens krav.

Den europæisk-arabiske regions enhed som et fælles livsrum har dybe historiske rødder siden romertiden og vil gøre det muligt for alle de befolkninger, der bor i regionen, at opnå frihed og selvforsyning samt uafhængighed af imperialistisk dominans inden for politik, økonomi, nationalt forsvar og kultur. Derfor stræber den nye generations nationalsocialisme efter oprettelsen af det fjerde rige som en fælles orden for Europa, Nordafrika og Mellemøsten.

Broen mellem racerne dannes af de mange forskellige ariske raceudskillelser (se arier) i de arabiske bosættelsesområder - f.eks. berberstammerne i Maghreb, kopterne i Ægypten, de kristne efterkommere af korsfarerne i Libanon eller kurderne. De skal fremmes i enhver henseende, styrkes og reintegreres i den ariske race, så de på denne måde kan fungere som en parentes i det kommende imperium, hvis grundprincip naturligvis ikke er den af internationalismen drevne raceblanding, men er baseret på kravet om raceadskillelse.



## 6 - ARBEJDERBEVÆGELSEN

Den stigende industrialisering i den ariske races levested (se arier) har produceret flere og flere industriarbejdere i de sidste hundrede år og har samtidig i enormt omfang forværret kapitalismens udbytende karakter. Kapitalismens største ofre var industriarbejderne, som blev den mest

forarmede og undertrykte sociale klasse - arbejderklassen. Uimodståeligt voksede protesten mod deres desperate fattigdom og deres længsel efter en socialt retfærdig orden uden udbytning og undertrykkelse - deres længsel efter socialisme - i dem. Bæreren af denne protest og denne længsel blev arbejderbevægelsen, og dens udtryksform blev klassekampen.

Arbejderbevægelsen kom tidligt under marxismens dominerende indflydelse og overtog dens politiske og ideologiske dogmatisme: troen på alle menneskers lighed. Internationalismen og andre antiarts- og naturfjendtlige principper fremmedgjorde arbejderklassen fuldstændigt fra sit folk, sin nation, sin race og sine traditioner.

Arbejderklassen skulle være den internationalistiske bærer af en marxistisk verdensrevolution. Denne målupfattelse gjorde tidligt arbejderbevægelsen til zionismens redskab og manipulerende masse i dens stræben efter verdensherredømmet og fremmedgjorde den dermed fra dens egentlige opgave.

På den anden side var arbejderklassens situation under kapitalismen og nødvendigheden af klassekampen dog uomtvistelig. Indtil udbruddet af Første Verdenskrig var arbejderbevægelsen ikke i stand til at slippe ud af denne tragiske dikotomi mellem nødvendighed og berettigelse og dens misbrug af arbejderfjendtlige ledere, bag hvilke der lå zionistiske magtinteresser, og den forblev således ineffektiv i forhold til magtpolitik, selv om den var i stand til konkret at lindre og overvinde nogle misforhold.

Udbruddet af Første Verdenskrig fremkaldte en overvældende national opvågning hos alle de involverede ariske folkeslag, som fjernede internationalismens spøgelse og integrerede arbejderklassen i nationens viljesfællesskab.

Under Første Verdenskrig blev den europæiske arbejder med sin egen og bevidste vilje medlem af det nationale fællesskab! Og han bekræftede denne vilje med sit blod og sin hundredtusindfoldige soldaterdød. Mod slutningen af krigen og i efterkrigstiden blev det imidlertid tydeligt, at de vestlige demokratier med deres liberale kapitalisme afviste dette offer og fortsatte med at snyde, udnytte og undertrykke arbejderklassen. Således vandt marxismen en del af den skuffede arbejderklasse tilbage, som enstemmigt havde afvist den i 1914/25 JdF.

Men i nationalsocialismen og fascismen voksede de politiske kræfter frem i Europa, som blev arvinger til arbejderbevægelsen og tog arven fra arbejderklassens vilje fra 1914/23 JdF med ind i deres traditioner og gjorde den politisk frugtbar.

I Tyskland dannede denne nationale arbejderbevægelse det nationalsocialistiske tyske arbejderparti. Dette parti er arving og fuldbyrder af den tyske arbejderbevægelse og begyndte at overvinde den liberale kapitalisme, at opbygge socialismen, at gøre arbejderens til et ligeværdigt medlem af det nationale samfund og at håndhæve arbejderklassen som obligatorisk etik i den nye orden for alle nationale kammerater. I modsætning hertil er den marxistiske tradition i arbejderbevægelsen blevet reaktionær siden 1914/ 25 JdF (se også reaktion).

## **7 - ARBEJDSMANDSKAB**

Den nationalsocialistiske revolution erstatter den borgerlige æra med den nye orden, hvis bærer er arbejderens. Begrebet "arbejder" omfatter både arbejderklassen som en konkret, afhængig og manuelt arbejdende social gruppe i det nationale samfund og den nationalsocialistiske livsindstilling, som er præget af værdiidealisme.

Oprettelsen af et ægte Volksgemeinschaft, som nationalsocialismen stræber efter som en forudsætning for den nye orden, er kun mulig, hvis arbejderklassen med overbevisning og entusiasme integrerer sig selv i nationen, for i betragtning af den vestlige minusverdens stigende dekadence af overklassen og borgerskabet findes de mest værdifulde og mest sandsynlige sunde kræfter i folket i arbejderklassen.

Arbejderens sejr for nationen - og dermed overvindelsen af klassekampen og viljen til et nationalt fællesskab - er imidlertid kun tænkelig, hvis arbejderens egen nation bliver hans

bevidste hjemland, hvor han fuldt ud anerkendes for sine præstationer, belønnes på passende vis og behandles retfærdigt. Dette realiseres af den völkisch socialisme med dens lighed af rettigheder og pligter, som den i Tyskland kommer til udtryk i de socialistiske krav i partiprogrammet fra det nationalsocialistiske tyske arbejderparti.

Men derudover forstår nationalsocialismen ved arbejderisme også en ny livsholdning, der er etisk forankret i værdiidealismen, og hvis højeste ideal - værdien og meningen med menneskelivet - er fællesskabet:

Den, der i overensstemmelse med sine evner, tilbøjeligheder og evner engagerer sig på sin plads og med alle sine kræfter for det nationale fællesskab, den, der stræber efter at erkende og udvikle alle sine talenter, hele sit jeg, og derved stiller sig i det nationale fællesskabs tjeneste, realiserer den etiske etik i at være arbejder, er en arbejder i og for det nationale fællesskab!

Med henblik herpå uddanner nationalsocialismen alle folkets kammerater og tydeliggør således arbejdets ædelhed og forener skaberne fra alle lag og grupper i et folk i et arbejdsfællesskab - og dermed i bestræbelserne for artens bevarelse og udvikling:

### **"DU ER INGENTING, DIT FOLK ER ALT!"**

Dette nationalsocialistiske motto for arbejderklassen proklamerer ikke det individuelle livs værdiløshed, men gør det blot klart, at dette liv kun bliver værdifuldt og meningsfuldt, når det forstås og leves i det nationale samfunds tjeneste og som arbejde for dets overlevelse og højere udvikling. "Uegennyttigt skabe i stedet for egoistisk gribe", det er det, der adskiller arbejderen fra borgeren, den fremtidige nye orden fra dagens minusverden. Det er et partis opgave at opdrage og samle sådanne arbejdere:

af et parti af det fælles bedste mod sådanne af egeninteresse

af et idealistisk parti mod et materialistisk parti

et revolutionært parti mod den borgerlige verdens revolutionære parti

af et folkeparti mod internationalismen

af et arbejdsparti mod et profitparti

Dette parti ønsker at skabe den nye front - det er det nationalsocialistiske tyske arbejderparti, der skal grundlægges på ny!

## **8 - ARBEJDSKRAFT FORAN**

Nationalsocialismen stræber efter en völkisch socialisme, som kommer til udtryk i den økonomiske orden

af korporativisme legemliggjort. I kampens periode er det kun partiet (se Nationalsocialistisk Tysklands Arbejderparti), der er bærer af viljen og den politiske avantgardeorganisation i denne kamp for det socialistiske folkesamfund; efter revolutionen vil staten gennem en total politisk mobilisering også muliggøre og realisere opbygningen af socialismen og dermed forme den nye orden.

Ligesom partiet først kæmper for magten og derefter iværksætter en total mobilisering på alle niveauer af statens eksistens, påhviler det arbejdsfronten at organisere den politiske avantgarde, at bære viljen og fremme den totale mobilisering på det nationaløkonomiske område og dermed i virksomhederne.

Arbejdsfronten er en underafdeling og dermed en del af det nationalsocialistiske parti. Den er forpligtet på de arbejdende menneskers etik, repræsenterer alle arbejdende menneskers økonomiske interesser og letter gennemførelsen af den centrale planlægning af den nationale økonomi på stedet, dvs. i fabrikkerne og de økonomiske organisationer.

Arbejdsfronten er opdelt i fagforeninger, fabriksforeninger og fabriksceller; den har en tredjedel af alle fabrikker og virksomheder over en minimumsstørrelse (se overskudsdeling) og opstiller også kandidater til valg til samarbejdsudvalg og virksomhedernes selvstyreorganer, som skal og skal vinde frie personlige valg.

Arbejdsfronten er ikke en statslig institution, men en underafdeling af partiet og dermed før og efter revolutionen praktisk talt fagbevægelsen. Den omfatter både arbejdsgivere og arbejdstagere på grundlag af det nationalsocialistiske verdensbillede og partiprogrammet.

Den Nye Fronts indsats i sit fabrikscellearbejde og i sit krav om en fri fagbevægelse tjener derfor i sidste ende til at opbygge denne arbejderfront. I den nuværende fase af den politiske kamp vil opbygningen af arbejdsfronten ske ved hjælp af en masseorganisation under Ny Front, men i endnu højere grad end normalt må man sørge for, at denne forbliver helt under kadernes kontrol, så at den arbejdsfront, der bygger på den og udgår fra den, faktisk senere kan udføre sin nationalsocialistiske ledelsesopgave i den nationale økonomi og dens virksomheder.

## 9 - ARIER

Arisk er den nye generations nationalsocialismes betegnelse for medlemmerne af den hvide race, som - ved siden af den negroide "sorte" og den mongolske "gule" - er en af de tre store racer. Disse tre menneskesorter og de racemæssige mellem- og blandingsformer, som er opstået ved raceblandinger, bestemmer menneskehedens natur og historie ved deres kamp for eksistensen (se også klassekamp).

Aryerne er således medlemmer af den hvide menneskeart, som igen er opdelt i tre racetyper: De er opdelt i tre grupper: nordiske, vestlige og østlige, som udgør familierne af folkeslagene germanske, romanske og slaviske. Derudover var der rester af den østlige indoeuropæiskhed samt ariske racemæssige splinter i Nordafrika og Tyrkiet (se arabere og tyrkere).

De store ariske racers bosættelsesområde er det europæiske storområde, herunder Nordafrika, Mellemøsten, Persien (se også Europa), Sydafrika, det amerikanske dobbeltkontinent, det australske storområde samt det østindoeuropæiske indflydelsesområde i det indiske storområde. Den enorme udstrækning af den ariske bosættelse og dermed af det ariske livsrum kan ikke skjule den kendsgerning, at den ariske race er dødeligt truet:

Indtil Anden Verdenskrig dominerede arierne med deres verdensomspændende koloniimperier næsten hele jorden og var den næststærkeste race efter de mongolske folkeslag. De ariske broderskabskampe under de to verdenskrige ødelagde dette overherredømme og førte til koloniimperiernes fald. Samtidig indledte minusverdenens magtpolitiske triumf efter JdF1945/56 den stadig hurtigere fremadskridende dekadence af den ariske race og i forbindelse hermed et dramatisk fald i fødselstallet, som ledsages af en fødselseksplosion blandt de farvede folkeslag.

Således er de ariske folkeslag nuværende levested allerede truet nu, efter at overherredømmet er faldet bort, og de udgør kun knap 20 % af verdensbefolkningen med faldende tendens, hvor en af de største trusler er den Überfremdung, der begynder med masseudvandring af de farvede. Alle disse udviklinger bringer aryernes biologiske overlevelse i fare.

Heroverfor står nationalsocialismen, som i dag ser sig selv som en organiseret livsvilje ikke kun hos den nordisk-germansk-germanske menneskeslægt, men hos den ariske race som helhed. Dens mål er det ariske folkesamfund, der ved hjemsendelse af udlændinge sætter en stopper for fremmedgørelsen af det ariske kerneområde af det ariske livsrum, ved raceadskillelse bevarer de allerede næsten tabte områder som bosættelsesområder og sikrer det naturlige

indflydelsesområde ved at fremme og reintegrere resterne af den østindiske germanisme i Persien (se parseer), i det indiske storbyområde samt de ariske racemæssige splinter i Nordafrika og i Mellemøsten. Desuden skal fødselstallet igen hæves til et niveau, der er tilstrækkeligt til at opretholde befolkningen.

Viljen til at overleve, som bliver synlig i det ariske folkesamfund, kommer til udtryk i opbygningen af en ny orden i overensstemmelse med arten og naturen, som overvinder den nuværende dekadence. Bæreren af denne vilje til overlevelse og til en højere udvikling af den ariske menneskeart er den nationalsocialistiske verdensbevægelse, hvis grundlag udgøres af de respektive völkisch NS-partier (se også Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti).

# Sjov under hagekorset

**Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset".**

## 9.

Nationalsocialismen er forbudt i Tyskland. Det er derfor ikke overraskende, at mange kammerater i 1960'erne meldte sig ind i det højreorienterede "Nationaldemokratiske Parti" (NPD).

Offentligt skulle de foregive at være loyale over for demokratiet, især hvis de officielt repræsenterede NPD på tv osv.

En kammerats kompromis skabte en smule tumult. Han havde nemlig for vane at bære en hæklenål med hagekorset på bagsiden af sit revers. Uheldigvis blev hans revers ved et uheld sat tilbage, hvorved hagekorsnålen blev afsløret ... mens han gav et tv-interview for det lovlige demokratiske NPD!

Medierne var vilde med det. Men NPD tvang ham til at fratræde sin stilling.

Dette er et problem, som NSDAP/AO ikke har.

## 10.

Jeg var på et dansk hotel med min engelske kammerat Mike. Vi var ikke eftersøgt af det danske politi, men de holdt os alligevel under meget nøje overvågning som en professionel tjeneste for deres vesttyske kolleger. Især fordi hotellet kun lå et par hundrede meter fra den vesttyske grænse!

En kold, mørk og regnfuld aften besluttede Mike og jeg at have det lidt sjovt.

Vi forlod stille og roligt hotellet og begyndte at gå mod et skovområde langs grænsen. I løbet af kort tid havde "skyggerne lommelygter". Det lykkedes os at vende uset tilbage til vores hotelværelse, og da vi omhyggeligt kiggede gennem vinduerne i vores uoplyste værelse, observerede vi flere danske civilklædte mænd, der løb rundt i regnen og ledte efter os.

"Mike," kommenterede jeg, "hvis de bare ville sende et par attraktive kvindelige agenter op, kunne de holde *nøjagtig* styr på os uden at have brug for så mange mænd."

Mike kunne også godt lide den idé. Desværre var disse danskere ikke helt *så* progressive.

## 11.

Jeg var i en celle for fanger, der skulle overføres fra et fængsel til et andet. De andre fanger slog tiden ihjel ved at sammenligne noter om de forskellige tyske fængsler, de havde været i.

En særligt sødt udseende fyr - tilsyneladende en "veteran" i denne henseende - forbløffede yngre, mindre "beregste" indsatte med sine fortællinger om et "blandet" fængsel, han havde været i. Det lød som den type institution, som en XXX-film kunne være baseret på.

Naturligvis følte jeg mig snydt.



**NS KAMPFERUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1973 28. April 2017 6/2016

**Der Kampf geht weiter !**

Seitlich Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Massenarbeit, Verfolgung, Vertreibung und Verbannung haben nicht ausgerottet, den Kern der gesamten Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind vorwiegend gewaltfrei und Kampfbereit, aber die Gefahr an Schulen an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Das wesentliche Gegenstück ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle weißen Völker (?) - zu befehlen. Seine Mord und Ermordung, Chrenkennung und Rassenmord.

Ob "Jagd" oder "Slag", ob in Wäldern oder in Steinbrüchen, ob auf Freizeitanlagen bewaldet oder auf einem Schlachtfeld anderer Art. Jeder Nationalsozialist ist eine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gerhard Laska




**NS Nyhedsbrev**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1005 19.06.2022 (133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

**Forreste rapport**  
**Interview med Molly**

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrelaterede.

Beskriv venligst din holdning til sidstnævnte emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotoalbumet, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeheden her ([www.measuringtheancient.com/truth.htm](http://www.measuringtheancient.com/truth.htm)). Jeg er nlet op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere at lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver den begravede fortid frem. En fortid, som de fleste ikke vil have, at den kommer frem i lys. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af



the **NEW ORDER**

Number 174 (2022) Founded 1978 April 26, 2022 (133)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other socially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and re-education.

Whether "Jagd" or "Slag", whether in election battles or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Laska



# NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog  
Hundredvis af bøger på mange sprog  
Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**